PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL
GRANDE, CONTRATADO: CIDAMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI, CNPJ
nº 32.396.643/0001-92. Objeto: Aquisição de uma colhedora de forragem em
atendimento ao CONVENIO SPOA/SE/MAPA N°955653/2024. Valor contratado: R$
103.850,00 (cento e três mil e oitocentos e cinquenta reais). Data da assinatura: 26 de
junho de 2025. Final vigência: 26 de junho de 2026.

Número do contrato: 050/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL
GRANDE, CONTRATADO: AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº
20.963.380/0001-77. Objeto: Aquisição de uma plaina agrícola em atendimento ao
CONVENIO SPOA/SE/MAPA N°955653/2024. Valor contratado: R$ 47.400,00 (quarenta e
sete mil e quatrocentos reais). Data da assinatura: 26 de junho de 2025. Final vigência:
26 de junho de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENTORA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 30/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2025
CONTRATAÇÃO, ATRAVÉS DE SRP, PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE

CONSTRUÇÃO DO CAPS I - Proposta Novo PAC Saúde: 12094.0070001/2024-005.
ADJUDICADO em 17/06/2025 e HOMOLOGADO em 27/06/2025, onde sagrou-se

vencedora a empresa BRUNO CHAVES NOVACK LTDA - EPP, CNPJ: 46.134.743/0001-55, com
o valor total R$ 2.318.000,00 (dois milhões, trezentos e dezoito mil reais).

As despesas decorrentes do presente correrão à conta da dotação orçamentária:
Projeto/Atividade - Recurso - Natureza da Despesa
3035 - 1601- 4505 - 344905100.00.00 - 91967

Santana do Livramento, 26 de Junho de 2025.
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS

[...]

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO - SAÚDE DA MULHER - Emenda
Impositiva nº 72/2024 - Sr. Aquiles Pires

ADJUDICADO em 25/06/2025 e HOMOLOGADO em 27/06/2025, onde sagrou-se
vencedora a empresa JCC ESTEVES CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 23.105.226/0001-52, com o
valor total R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).

As despesas decorrentes do presente correrão à conta da dotação
orçamentária:

Projeto/Atividade - Recurso - Natureza da Despesa
4017 - 1500 - 0040 - 3339039000000 - 89497
4084 - 1600 - 4500 - 3339039000000 - 87281
4445 - 1600 - 4500 - 3339039000000 - 87281